АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 29.01.2024                                                                                                          № 50

пгт Нема

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности
муниципального образования Немский муниципальный округ, в

отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом
муниципального образования Немский  муниципальный округ Кировской
области:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в
собственности муниципального образования Немский муниципальный округ, в
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Сектору имущественных отношений (Е.В.Берегалова) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru и на
официальном сайте администрации Немского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Немского
муниципального округа                   Н.Г. Малышев

http://www.mupgoii.ru/

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации
Немского муниципального округа от 29.01.2024 № 50

Перечень
объектов, находящихся в собственности муниципального образования Немский муниципальный округ, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

№
п/
п

Наименование имущества Дата ввода
объекта
концессионного
соглашения в
эксплуатацию

Адрес объекта (местонахождение) Планируемый срок
проведения

конкурсных процедур
по передаче в

концессию объектов

Сведения о документах о
регистрации права

собственности

Примечание

Объекты водоснабжения

1
водопроводная  сеть с
водонапорной башней и
скважиной

1982 Кировская область, Немский р-н, д.
Сысоево  2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:330401:50-
43/048/2022-5 от 14.04.2022

43:20:330401:50

2 Водопроводная линия 1998 Кировская область, Немский район, д.
Бриткино 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:119-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:119

3 Водопроводная линия 1995 Кировская область, Немский район,
д.Верхорубы 2 полугодие 2024 года

 Выписка из ЕГРН
43:20:000000:118-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:118

4 Водопроводная линия 1984 Кировская область, Немский район, д.
Письман 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:122-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:122

5 Водопроводная линия 1975 Кировская область, Немский район, с.
Арское 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:390101:203-
43/048/2022-2 от 06.04.2022

43:20:390101:203

6 Водопроводная линия 1986 Кировская область, Немский район,
п.Березовка 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:123-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:123

7 Водопроводная линия 1968 Кировская область,  Немский район, д.
Незамаи 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:129-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:129

8 Водопроводная линия № 1
(ул.Советская) 1980 Кировская область, Немский район,

пгт. Нема 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:126-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:126

9 Водопроводная линия № 2 (ул.
Матвея Ожегова) 1974 Кировская область, Немский район,

пгт. Нема 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:124-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:124

10 Водопроводная линия № 3 (ул.
Садовая) 1980 Кировская область, Немский район,

пгт. Нема 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:125-
43/048/2022-3 от 06.04.2022

43:20:000000:125

11 Водопроводная сеть с 1971 Кировская область, Немский район, 2 полугодие 2024 года  Выписка из ЕГРН 43:20:000000:107

водонапорными башнями и
скважинами

с.Архангельское 43:20:000000:107-
43/048/2022-2 от 15.04.2022

12 Водопроводные сети 1982 Кировская область, Немский район,
д.Сосновица 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:330301:130-
43/048/2022-2 от 14.04.2022

43:20:330301:130

13
водопроводная линия (в состав
линии входят скважины № 6769,
4576)

1981 Кировская область, Немский район д.
Городище 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:128-
43/048/2022-4 от 12.04.2022

43:20:000000:128

14 Водопроводная линия 1 (ул.
Заречная) 1985 Кировская область, Немский район,с.

Марково 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:380601:465-
43/048/2022-3 от 14.04.2022

43:20:380601:465

15 водопроводная линия 2 1969 Кировская область, Немский район,,с.
Марково 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:127-
43/048/2022-4 от 14.04.2022

43:20:000000:127

16
Водопроводная сеть (в состав
сооружения входит скважина №
5492)

1988 Кировская область, Немский район,
д. Слудка (Городищенская) 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:350501:202-
43/048/2022-5 от 12.04.2022

43:20:350501:202

17 водопроводная сеть 1968

 Кировская область, Немский район, с.
Соколово (ул. Советская, ул. Мира,
ул. Центральная, ул. Новая, ул.
Молодежная, ул. Октябрьская)

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:170-
43/048/2022-7 от 14.04.2022

43:20:000000:170

18 водопроводная сеть (реестровый
номер 23009) 1969

Кировская область, Немский район,
Немское с/п, с Колобово, ул Луговая,
ул Колхозная, ул Советская, ул Новая,
д Козлянка

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:135-
43/048/2022-4 от 14.04.2022

43:20:000000:135

19 водопроводная сеть (реестровый
номер 23014) 1982 Кировская область, р-н Немский, д

Вишневка 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:400101:366-
43/048/2022-5 от 14.04.2022

43:20:400101:366

20 водопроводная сеть (реестровый
номер 3212/32 1987 Кировская область, Немский район, с.

Васильевское 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:330101:444-
43/048/2022-5 от 14.04.2022

43:20:330101:444

21 Водопроводная сеть 1979
Кировская область, Немский район,
д.Шипишник, сооружение 1

2 полугодие 2024 года Акт приема-передачи 43:20:320501:50

22 водопроводная сеть (реестровый
номер) 1980

Кировская область, Немский район,  д.
Слудка, ул.Школьная, ул. Советская,
ул.Труда

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:134-
43/048/2022-4 от 14.04.2022

43:20:000000:134

23 Канализационная сеть 1978 Кировская область, Немский район,
пгт. Нема 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:131-
43/048/2022-3 от 14.04.2022

43:20:000000:131

24 Канализационная сеть и
очистные сооружения 1981 Кировская область, Немский район,

с.Архангельское 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:000000:110-
43/048/2022-3 от 13.04.2022

43:20:000000:110
,

25 Канализационные сети 1982 Кировская область, Немский район, 2 полугодие 2024 года Выписка из ЕГРН 43:20:330101:446

с.Васильевское 43:20:330101:446-
43/048/2022-3 от 15.04.2022

26
Сооружение водозаборное
Водонапорная Скважина
№58985

1993
Кировская область, муниципальный
округ Немский, пгт.Нема, улица
Советская, сооружение 1

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:2310118:523-43/048/2023-
1 от 14.07.2023

43:20:310118:523

27
Сооружение  коммунального
хозяйства артезианская скважина
№ 5783 с водонапорной башней

1982
Кировская область, Немский район,
пгт. Нема, ул. Восточная, сооружение
12

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:310126:485-
43/048/2022-1 от 07.06.2022

43:20:310126:485

28 сооружение водозаборное 1976 Кировская область, р-н Немский, д
Слудка (Слудский с/о), ул Школьная 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:400501:416-
43/048/2022-5 от 14.04.2022

43:20:400501:416

29 сооружение водозаборное 1975
Кировская область, р-н Немский, д
Слудка (Слудский с/о), около
котельной

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:400501:415-
43/048/2022-3 от 14.04.2022

43:20:400501:415

30
Водопроводная сеть со
скважинами № 5077, № 5372, №
5390, № 5744

1982 Кировская обл., Немский м.р-н,
Ильинское с.п., с. Ильинское, соор. 1 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:000000:184-
43/048/2022-7 от 14.04.2022

43:20:000000:184

31 Сооружение коммунального
хозяйства. водонапорная башня  1967

Кировская область, муниципальный
округ Немский, пгт.Нема, улица
Советская, сооружение 2

2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:310118:524-
43/048/2023-1 от 14.07.2023

43:20:310118:524

32
Водопроводная сеть с
водонапорной башней и
скважиной

1973 Кировская область, Немский район,
пгт. Нема, пер. Березовка 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:310101:439-
43/048/2023-4 от 09.11.2023

43:20:310101:439

Объекты теплоснабжения

1 Здание котельной 1986 Кировская область, Немский район,
д.Городище, пер. Центральный  д. 2 2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:350102:278-
43/048/2023-4 от 28.03.2023

43:20:350102:278

2 здание котельной (школа) 1973 Кировская область, Немский район, ,
с.Ильинское, ул. Советская, 32б 2 полугодие 2024 года

 Выписка из ЕГРН
43:20:360103:449-
43/048/2022-3 от 14.04.2022

43:20:360103:449

3 помещение кочегарки (в
дет.саду) 1973

Кировская область, Немский район ,
с.Ильинское, ул. Советская, 49,
помещение 1

2 полугодие 2024 года
 Выписка из ЕГРН
43:20:360102:271-
43/048/2022-2 от 13.04.2022

43:20:360102:271

4 теплотрасса (реестр. №
43:20:000017:196) 1980 Кировская область, Немский район,

с.Ильинское 2 полугодие 2024 года
Выписка из ЕГРН
43:20:360102:272-
43/048/2022-3 от 13.04.2022

43:20:360102:272

5 теплотрасса (реестр. №
43:20:000017:422) 1985 Кировская область, Немский район, с.

Ильинское 2 полугодие 2024 года
 Выписка из ЕГРН
43:20:000000:133-
43/048/2022-2 от 13.04.2022

43:20:000000:133

6 Помещение нежилое   Кировская область, муниципальный
округ Немский, деревня Городище,
пер. Центральный, здание 2а,
помещение 1

2 полугодие 2024 года

Выписка из ЕГРН
43:20:350102:654-
43/048/2023-1 от 07.04.2023

43:20:350102:654

	Глава  Немского
	муниципального округа                   Н.Г. Малышев